小学生バレーボールチーム 2022 年 6 月 21 日

監 督 各 位 殿

宇佐市バレーボール協会

会 長 堀之内 幸友

『第 33 回池田杯』宇佐市近郊小学生バレーボール大会（案内）

指導者の皆様方には、平素より青少年の健全育成とバレーボールの普及や発展ならびに

技術向上のために、ご尽力を戴き心から感謝申し上げます。

さて、標記大会を下記の通り開催致します。

つきましては、ご多忙のことと思いますがご参加下さいます様ご案内申し上げます。

記

大 会 実 施 要 項

趣 旨 本大会は小学生に対し広くバレーボールの普及と技術向上を図ると

ともに、スポーツを通じて仲間との心の交流を深め、心身ともに健全な

子供たちの成長を願って開催する。

主 催 宇佐市バレーボール協会

開催日時 ２０２２年７月１７日（日曜）8:00～受付開始・ 8:20～監督会議

開会式８：３０（メイン会場）

会 場 安心院小学校（メイン会場）・安心院中学校（サブ会場）/他体育館

競技方法 予選リンクリーグ 及び 決勝トーナメント

ル ー ル 2022 年度日本バレーボール協会が定める小学生フリーポジション制

特別ルールとし、試合球はモルテン軽量 4 号球を持参すること。

審 判 各チームの指導者及び随行審判員による相互審判とする。

表 彰 優勝・準優勝・ 3 位（2 チーム）

参 加 料 ￥３，０００円（大会当日の受付時に徴収します）

申 込 先 〒872-0011 宇佐市岩保新田 223-2 本 田 哲 夫 宛

申込書の送信先 tetu1950@oct-net.ne.jp

申込締切日 ２０２２年７月７日（木曜）必着

注意事項 各チームの責任者は選手の健康に留意し、負傷については各チームで

責任を持つこと。

※特に熱中症防止対策を講じて参加すること。

mailto:tetu1950@oct-net.ne.jp